

三、投标报价表

3.1 开标一览表

项目名称：草堂工业区铁路货运专用线（庞光段）测量项目

项目编号：HRC-ZBDL-2025-00105

单位：元

项目名称	草堂工业区铁路货运专用线（庞光段）测量项目
投标总报价（元）	大写：壹佰伍拾贰万壹仟柒佰叁拾捌元陆角肆分 小写：1521738.64
服务期限	30 个日历天（具体以合同签订日期为准）
服务标准	满足现行行业技术规范及招标文件要求
备注	无

注：1、本表价格应按总价填写。

2、报价精确到元，可保留两位小数。

3、如有其他，请在备注中注明。

投标人名称（公章）：陕西中绘地理信息工程有限公司

法定代表人/被授权人（签字或盖章）：_____

日期：2025年3月10日

3.2 分项报价表

序号	分项费用名称/类别	单位	单价	数量	总价	备注
1	垃圾方量测量	点	20	43249.68	864993.6	
2	界址点测量	点	160	1400	224000	
3	整村入户测量	户	240	268	64320	
4	面积测量	平方米	0.46	800924.00	368425.04	
合计：		大写：人民币 <u>壹佰伍拾贰万壹仟柒佰叁拾捌元陆角肆分</u> ； 小写：¥ <u>1521738.64</u> 元。				

注：1. 投标人可适当调整该表格式，但不得减少信息内容。

2. 如有多种品规，每种品规均需注明投标报价。

3. 如不提供分项报价，将视为无效投标。

投标人名称（公章）：陕西中绘地理信息工程有限公司

法定代表人/被授权人（签字或盖章）：

日期：2025年3月10日